Intret postulátiō mea in con-  
spéctu tuo : \* secúndum elóquium  
tuum éripe me.

Eructábunt lábia mea hy-  
mnum, \* cum docúeris me justi-  
ficatiōnes tuas.

Pronuntiábit lingua mea eló-  
quium tuum : \* quia ómnia man-  
dáta tua æquitas.

Fiat manus tua, ut salvet me :  
\* quóniam mandáta tua elégi.

Concupívi salutáre tuum, Dó-  
mine, \* et lex tua meditátio mea  
est.

Vivet ánima mea, et laudábit  
te : \* et judícia tua adjuvábunt  
me.

Errávi sicut ovis quæ pér-  
iit : \* quære servum tuum, quia  
mandáta tua non sum oblí-  
tus.

**Aña.** Vincénti dabo manna ab-  
scónditum, et nomen novum, al-  
lelúia.

**Capitulum. 1. Cor. 11.**

**Q**UICUMQUE manducáverit pa-  
nem hunc, vel biberit cálicem  
Dómini indigne, reus erit córpo-  
ris et Sanguinis Dómini. **R.** Deo  
grátias.

**R. br.** Edúcas panem de terra,  
\* Allelúia, allelúia. Edúcas pa-  
nem de terra, allelúia, allelúia.

**r.** Et vinum lætificet cor hómi-  
nis. Allelúia , allelúia. Glória  
Patri, et Fílio, et Spirítui sancto.  
Edúcas panem de terra, allelúia,  
allelúia.

**r.** Pósuit fines tuos pacem, al-  
lelúia. **R.** Et ádipe fruménti sá-  
tiat te, allelúia.

**r.** Dóminus vobíscum. **R.** Et  
cum spíritu tuo.

Orémus. *Oratio.*

**D**EUS, qui nobis sub Sacramento mirábili, passiónis tuæ memóriam reliquisti : tríbue, quæsumus ; ita nos Córporis et Sanguinis tui sacra mystéria venerári, ut redemptiónis tuæ fructum in nobis júgiter sentiámus : Qui vivis et regnas cum Deo Pa-  
tre in unitáte Spíritus sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum. **R.** Amen.

**f.** Dóminus vobíscum. etc. 20.

AD MISSAM.

Introitus. *Psalm. 80.*

**C**IBAVIT eos ex ádipe fruménti, allelúia, et de petra, melle sa-  
turávit eos, allelúia, allelúia, allelúia. **Ps. ibid.** Exsultáte Deo adjutóri nostro : jubiláte Deo Ja-  
cob. **f.** Glória Patri, et Filio, et Spirítui sancto. **R.** Sicut erat in  
princípio, et nunc, et semper,  
et in sæcula sæculórum. Amen.  
**C**ibávit eos ex ádipe fruménti,  
allelúia, et de petra, melle sa-

turávit eos , allelúia , allelúia,  
allelúia.

**K**YRIE, éléison. **K**yrie, éléison.  
**K**yrie, éléison. **C**hriste, éléi-  
son. **C**hriste, éléison. **C**hriste,  
éléison. **K**yrie, éléison. **K**yrie,  
éléison. **K**yrie, éléison.

**G**LORIA in excélsis Deo, et in  
terra pax homínibus bonæ vo-  
luntátis. Laudámus te. Benedíci-  
mus te. Adorámus te. Glorificá-  
mus te. Grátias ágimus tibi pro-  
pter magnam glóriam tuam. Dó-  
mine Deus Rex coeléstis. Deus  
Pater omnípotens. Dómine Fili  
unigénite Jesu Christe. Dómine  
Deus, agnus Dei, Fílius Patris.  
Qui tollis peccáta mundi, miser-  
rére nobis. Qui tollis peccáta  
mundi , súscipe deprecationem  
nostram. Qui sedes ad déxteram  
Patris, miserére nobis. Quóniam  
tu solus sanctus, Tu solus Dómi-  
nus, Tu solus altíssimus, Jesu  
Christe, cum sancto Spíritu, in  
glória Dei Patris. Amen.